



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 916 498 365
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ORTOCON AS
Forretningsadresse: Heyerdahls vei 10B
0777 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Odd Rune Tufte Oppebøen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		0	0
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Kontorrekvisita		719	0
Datakostnad		0	2 388
Bank og kortgebyrer		1 459	1 204
Sum kostnader		2 178	3 592
Driftsresultat		-2 178	-3 592
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		4	12
Sum finansinntekter		4	12
Netto finans		4	12
Ordinært resultat før skattekostnad		-2 174	-3 580
Ordinært resultat etter skattekostnad		-2 174	-3 580
Årsresultat		-2 174	-3 580



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		17 824	19 580
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		17 824	19 580
Sum omløpsmidler		17 824	19 580
SUM EIENDELER		17 824	19 580
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-1 399	-1 399
Udekket tap		10 542	8 369
Sum opptjent egenkapital		-11 941	-9 768
Sum egenkapital		18 059	20 232
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt		-56	-56



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Skyldige offentlige avgifter		-179	-596
Sum kortsiktig gjeld		-235	-652
Sum gjeld		-235	-652
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		17 824	19 580



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 596248

Enheten

Organisasjonsnummer: 916 498 365
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ORTOCON AS
Forretningsadresse: Heyerdahls vei 10B
0777 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Odd Rune Tufte Oppebøen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2021

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.07.2021



Organisasjonsnr: 916 498 365
ORTOCON AS

RESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		0	0
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Kontorrekvisita		719	0
Datakostnad		0	2 388
Bank og kortgebyrer		1 459	1 204
Sum kostnader		2 178	3 592
Driftsresultat		-2 178	-3 592
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		4	12
Sum finansinntekter		4	12
Netto finans		4	12
Ordinært resultat før skattekostnad		-2 174	-3 580
Ordinært resultat etter skattekostnad		-2 174	-3 580
Årsresultat		-2 174	-3 580



Organisasjonsnr: 916 498 365
ORTOCON AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		17 824	19 580
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		17 824	19 580
Sum omløpsmidler		17 824	19 580
SUM EIENDELER		17 824	19 580
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-1 399	-1 399
Udekket tap		10 542	8 369
Sum opptjent egenkapital		-11 941	-9 768
Sum egenkapital		18 059	20 232
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt		-56	-56
Skyldige offentlige avgifter		-179	-596
Sum kortsiktig gjeld		-235	-652
Sum gjeld		-235	-652
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		17 824	19 580



Organisasjonsnr: 916 498 365
ORTOCON AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note

1

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	10.00	3000.00	30000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Odd Rune Tufte Oppebøen	10.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	10.00	100.00%	

Note

3

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

Note

Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------



Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Noter til årsregnskapet 2020

Ortocon AS

1. Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Inntektsføring

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Fordringer

Fordringer føres opp til pålydende.

Skatter

Skattene kostnadsføres når de påløper, dvs. at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultatet før skatter.

2. Lønnskostnad, antall ansatte m.v.

	2020	2019
Lønninger	0	0
Arbeidsgiveravgift	0	0
Reise-, diett- og bilgodtgjørelse	0	0
Sum lønnskostnad	0	0
Antall årsverk	0	0

3. Pensjonskostnad

	2020	2019
Årets netto pensjonskostnad:		
Årets pensjonspremie	0	0
Netto pensjonskostnad	0	0

4. Antall aksjer, aksjeeiere mv.

Aksjekapitalen er kr 30.000 fordelt på 10 aksjer á kr 3.000. Aksjene pr. 31.12.20 eies av:

Odd Rune Tuft Oppebøen 100 % daglig leder og styreleder

5. Ytelser til ledende personer mv.

Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2020.

Lønn til daglig leder utgjorde kr 0,-.



Noter til årsregnskapet 2020

Ortocon AS

6. Skattekostnad

Årets skattekostnad består av:

Betalbar skatt Kr. 0

7. Egenkapital-posteringer

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Udekket tap	Egenkapital totalt
Egenkapital pr. 1.1.	kr 30 000	-kr 1 399	-kr 8 369	kr 20 232
Egenkapital pr. 31.12.	kr 30 000	-kr 1 399	-kr 10 542	kr 18 059

8. Usikkerhet om fortsatt drift

Selv om forutsetningen om fortsatt drift er til stede, vurderes det likevel å være usikkerhet om fortsatt drift. Dette som følge av at det har vært liten aktivitet og omsetning i selskapet siden april 2016. Fra 1. desember 2017 har det ikke vært noen ansatte i firmaet.



Ortocon AS - Generalforsamling 2020

Det ble **30. juni 2021 kl. 18.00** holdt generalforsamling i Ortocon AS.
Sted: Heyerdahls vei 10 B, 0777 Oslo.

Følgende dagsorden forelå:

1. Åpning av møte ved styreleder Odd Rune Tufte Oppebøen, og opptak av fortegnelse over møtende/deltakende aksjeeiere.
 2. Valg av møteleder og protokollunderskrivere.
 3. Godkjenning av innkalling og dagsorden.
 4. Godkjenning av årsregnskapet og årsberetning for 2020, herunder utdeling av utbytte.
 5. Fastsetting av godtgjørelse til styrets medlemmer.
 6. Styrevalg.
-

1. Åpning av møte ved styreleder Odd Rune Tufte Oppebøen, og opptak av fortegnelse over møtende aksjeeiere

Styreleder Odd Rune Tufte Oppebøen åpnet møtet og opptok fortegnelse over møtende aksjeeiere.

Til stede var:

Odd Rune Tufte Oppebøen

2. Valg av møteleder og protokollunderskrivere

Julie Backer ble enstemmig valgt som møteleder.
Til å undertegne protokollen sammen med møtelederen ble valgt

Odd Rune Tufte Oppebøen

3. Godkjenning av innkalling og dagsorden

Det var ingen bemerkninger til innkalling og dagsorden.
Generalforsamlingen ble erklært for lovlig satt.

4. Godkjenning av årsregnskap og årsberetning for 2020

Styreleder la fram årsregnskapet og årsberetningen samt styrets forslag til anvendelse av overskudd.

Det ble foreslått å ikke gi ut et utbytte til aksjeeier for 2020.

Årsregnskap og årsberetning ble enstemmig godkjent.

5. Fastsetting av godtgjørelse til styrets medlemmer

Styreleder redegjorde for styrets arbeid og framla følgende forslag til godtgjørelse for 2020.

- Styrets leder godtgjøres med kr. 0,-.
- Styremedlem godtgjøres med kr 0,-.

Forslaget ble enstemmig vedtatt.



6. Styrevalg

Styreleder redegjorde for at det ikke er framkommet forslag til endringer i styrets sammensetning. Forslaget om et uforandret styre ble enstemmig vedtatt.

Styret består etter valget av:

Styreleder Odd Rune Tufte Oppebøen.
Styremedlem Julie Backer.

Generalforsamlingen ble hevet kl. 18.30.

Oslo, 30. juni 2021



Julie Backer



Odd Rune Tufte Oppebøen



Årsberetning 2020

Ortocon AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapet driver med konsulentvirksomhet, rådgivning og tjenester med hovedvekt innenfor bil- og eiendomsbransjen. Under dette ligger også kjøp / salg av motorkjøretøy og eiendom og annet som naturlig faller sammen med dette. Selskapet har sitt forretningskontor i Oslo kommune.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Selskapets omsetning i 2020 var kr. 0. Årsresultatet ble et underskudd på kr. 2.174. Totalkapitalen var pr 31.12.20 kr. 17.820, sammenlignet med kr. 19.580 året før. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2020 er satt opp under denne forutsetning.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i bedriften er etter vår oppfatning godt.

Det er ingen ansatte i bedriften, og det totale sykefraværet i bedriften i 2020 er derfor på 0 %. Det er derfor ingen grunn til å sette i verk spesielle tiltak ifm. sykefravær.

Selskapet har ikke hatt noen skader eller ulykker i 2020.

Ytre miljø

Selskapet har ikke hatt noe oppdrag i 2020, og har ikke påvirket det ytre miljø med noe forurensing.

Likestilling

Kjønnfordeling i % blant bedriftens ansatte:	Kvinner	0 %
	Menn	0 %

Kjønnfordeling i % i bedriftens styre og ledelse:	Kvinner	50 %
	Menn	50 %

Det har ikke vært noen ansatte i bedriften i 2020. Styret har hatt 2 medlemmer i 2020.



Årsberetning 2020

Ortocon AS

Oslo, 15. mai 2021

Odd Rune Tufte Oppebøen
Daglig leder og styreleder

Julie Backer
Styremedlem